УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

22 августа 2019 года                  г. Благодарный                                         № 420
Об информационном сопровождении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Благодарненском городском округе Ставропольского края в 2019/2020 учебном году

На основании приказа Министерства образования и науки Российской  Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», зарегистрированного в                     Министерстве юстиции РФ 21 января 2014 года № 31060, в целях  организованного проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Назначить ответственными за информационное сопровождение муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников:

1.1. Ливер Марину Васильевну, методиста информационно - методического отдела муниципального учреждения  «Благодарненский центр обслуживания отрасли образования», за организацию работы «Горячей линии», за своевременное размещение материалов олимпиады на официальном сайте  управления образования и молодежной политики администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края нормативно-правовых документов по подготовке и проведению муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников;
1.2. Лопатина Виктора Александровича, ведущего инженера муниципального учреждения «Благодарненский центр обслуживания отрасли образования», за своевременное  размещение информации о проделанной работе по информационному сопровождению олимпиады.

2. Секретарю - машинистке МУ «Благодарненский центр обслуживания отрасли образования» (Логиновой) ознакомить вышеуказанных лиц с приказом под роспись.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования и молодежной политики администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Пожарову Е.В.

Начальник управления образования
и молодежной политики администрации

Благодарненского городского округа
Ставропольского края

А.Я.Сурмилова

С приказом ознакомлены:
Ливер М.В.      __________________   «____» ______________ 2019 г.

Лопатин В.А.  __________________   «____» ______________ 2019 г.
Приказ подготовил:

Методист ИМО

МУ «БЦООО»                                                                        М.В.Ливер

Приказ визирует:

Юрисконсульт организационно-правового отдела

МУ «БЦООО»                                                                        Э.Р. Аллахвердян